Kính gửi: UBND các xã, thị trấn

 Ngày 17/3/2025, UBND huyện Vĩnh Linh nhận được Văn bản số

986/UBND-KT của UBND tỉnh về việc đôn đốc lập quy hoạch, kế hoạch sử dụng

đất cấp huyện. UBND huyện có ý kiến như sau:

 - Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo bộ phận chuyên môn phối

hợp với Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện, Đơn vị tư vấn lập điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất khẩn trương hoàn thiện hồ sơ điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

của địa phương mình theo đúng tinh thần chỉ đạo của UBND tỉnh đề ra (tổ chức làm

việc trong tất cả các ngày trong tuần, kể cả thứ 7 và Chủ nhật).

 - Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chỉ đạo đơn vị tư vấn tập trung

hoàn thiện hồ sơ điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đúng thời hạn theo chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Văn bản số 986/UBND-KT ngày 17/3/2025. Trường hợp có vướng

mắc phát sinh thời hạn xử lý, báo cáo lãnh đạo UBND huyện để xin ý kiến chỉ đạo

của UBND tỉnh.

 - Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện tổng hợp các địa phương

chậm trễ trong việc hoàn thiện hồ sơ điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất, báo cáo

UBND huyện để có biện pháp xử lý.

UBND huyện Vĩnh Linh yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch,PCT Nguyễn Anh Tuấn;

- Lưu: VT-NNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:          /UBND-NNMT
V/v đôn đốc lập điều chỉnh quy hoạch

và kế hoạch sử dụng đất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Vĩnh Linh, ngày        tháng      năm 2025

		2025-03-19T16:13:18+0700

		2025-03-19T17:01:56+0700

		2025-03-19T16:59:16+0700

		2025-03-19T17:00:13+0700

		2025-03-19T17:20:19+0700

		2025-03-19T17:20:15+0700

		2025-03-19T17:20:15+0700

		2025-03-19T17:20:15+0700

		2025-03-19T17:20:47+0700